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30 Ocak 2019 ÇARŞAMBA Resmî Gazete Sayı : 30671

KANUN

GELİR VERGİSİ KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR KANUN

Kanun No. 7162                                                                                                         Kabul Tar�h�: 18/1/2019
MADDE 1 – 31/12/1960 tar�hl� ve 193 sayılı Gel�r Verg�s� Kanununun 9 uncu maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının

(6) numaralı bend�ne “�şyer� açmaksızın” �bares�nden sonra gelmek üzere “veya yıl �ç�nde gerçekleşt�r�len satış tutarı,
�lg�l� yıl �ç�n geçerl� olan asgar� ücret�n yıllık brüt tutarından fazla olmamak üzere, �nternet ve benzer� elektron�k
ortamlar üzer�nden” �bares� eklenm�şt�r.

MADDE 2 – 193 sayılı Kanunun 25 �nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının (1) numaralı bend� aşağıdak� şek�lde
değ�şt�r�lm�şt�r.

“1. Ölüm, engell�l�k ve hastalık sebeb�yle ver�len tazm�nat ve yardımlar �le 25/8/1999 tar�hl� ve 4447 sayılı
İşs�zl�k S�gortası Kanunu uyarınca ödenen �şs�zl�k ödeneğ� ve 22/5/2003 tar�hl� ve 4857 sayılı İş Kanununa göre
ödenen �şe başlatmama tazm�natı;”

MADDE 3 – 193 sayılı Kanunun mükerrer 121 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrasının (1) numaralı bend�nde yer
alan “10 Türk l�rasına” �bares� “250 Türk l�rasına” şekl�nde değ�şt�r�lm�ş ve bende “ödemeler bu şartın �hlal�
sayılmaz.” �bares�nden sonra gelmek üzere aşağıdak� cümle eklenm�şt�r.
“Verg� kanunları gereğ�nce, tec�l ed�lerek bel�rlenen şartların gerçekleşmes�ne bağlı olarak terk�n ed�lecek verg�ler�n,
şartların sağlanamaması hal�nde kanunlarında bel�rlenen tec�l süres�n�n sonunu tak�p eden onbeş�nc� günün b�t�m�ne
kadar ödenmes� şartıyla bu şart �hlal ed�lm�ş sayılmaz.”

MADDE 4 – 193 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 89 – 27/3/2018 tar�h�nden önce karşılıklı sonlandırma sözleşmes� veya �kale sözleşmes�

kapsamında ödenen tazm�natlar, �ş kaybı tazm�natları, �ş sonu tazm�natları, �ş güvences� tazm�natları g�b� çeş�tl� adlar
altında yapılan ödemeler ve yardımlar üzer�nden tevk�f ed�lerek tahs�l ed�len gel�r verg�s�, h�zmet erbabının düzeltme
zamanaşımı süres� �çer�s�nde tarha yetk�l� verg� da�reler�ne başvurmaları ve dava açmamaları, açılmış davalardan
vazgeçmeler� şartıyla 213 sayılı Verg� Usul Kanununun düzeltmeye �l�şk�n hükümler� uyarınca red ve �ade ed�l�r.

Bu madde hükümler�nden yararlanmak üzere vazgeç�len davalarla �lg�l� olarak yargılama g�derler� ve vekâlet
ücret�ne hükmed�lmez.

Hakkında kes�nleşm�ş yargı kararı bulunan �ade talepler�yle �lg�l� olarak bu madde hükmü uygulanmaz.
Bu madden�n uygulanmasına �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı yetk�l�d�r.”
MADDE 5 – 26/5/1981 tar�hl� ve 2464 sayılı Beled�ye Gel�rler� Kanununun 21 �nc� maddes�n�n �k�nc�

fıkrasının beş�nc� cümles�ne “ödeme kayded�c� c�haz kullanılarak” �bares�nden sonra gelmek üzere “veya elektron�k
belge düzenlenmek suret�yle” �bares� eklenm�şt�r.

MADDE 6 – 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanununa aşağıdak� geç�c� madde
eklenm�şt�r.

“GEÇİCİ MADDE 40 – 2019 UEFA Süper Kupa F�nal� ve 2020 UEFA Şamp�yonlar L�g� F�nal�
müsabakalarına �l�şk�n olmak üzere Avrupa Futbol Federasyonları B�rl�ğ� (UEFA), katılımcı futbol kulüpler� ve
organ�zasyonda görevl� tüzel k�ş�lerden �ş yer�, kanun� ve �ş merkez� Türk�ye’de bulunmayanlara, bu müsabakalar
dolayısıyla yapılacak mal tesl�mler� ve h�zmet �faları �le bunların bu müsabakalar dolayısıyla yapacakları mal
tesl�mler� ve h�zmet �faları katma değer verg�s�nden müstesnadır.

Bu maddede düzenlenen �st�snalar dolayısıyla yüklen�len verg�ler, verg�ye tab� �şlemler üzer�nden hesaplanan
verg�lerden �nd�r�l�r. İnd�r�m yoluyla telaf� ed�lemeyen verg�ler �se 32 nc� madde hükümler� uyarınca �st�sna
kapsamında �şlem yapan mükellef�n taleb� üzer�ne nakden veya mahsuben �ade ed�l�r.

Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı �st�sna ve �aden�n uygulamasına �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye yetk�l�d�r.”
MADDE 7 – 4/4/1990 tar�hl� ve 3621 sayılı Kıyı Kanununa aşağıdak� ek madde ve ekl� (1), (2), (3) ve (4)

nolu krok�ler �le l�steler eklenm�şt�r.
“EK MADDE 2 – Ekl� (1), (2), (3) ve (4) nolu krok�ler �le l�stelerde sınır ve koord�natları göster�len alanlarda

bu Kanunun kıyılar, sah�l şer�tler�, doldurma ve kurutma yoluyla kazanılan araz�lere �l�şk�n yapı ve yapılaşmaya da�r
sınırlayıcı hükümler� uygulanmaz.”

MADDE 8 – 12/4/1990 tar�hl� ve 3624 sayılı Küçük ve Orta Ölçekl� İşletmeler� Gel�şt�rme ve Destekleme
İdares� Başkanlığı Teşv�k ve Muaf�yetler� Kanununun mülga ek 1 �nc� maddes� aşağıdak� şek�lde yen�den
düzenlenm�şt�r.

“EK MADDE 1 – Başkanlık tarafından desteklenen araştırma, gel�şt�rme, tasarım, yen�l�k, g�r�ş�mc�l�k, �ş
gel�şt�rme, üret�m ve yatırım faal�yetler�ne �l�şk�n her türlü süreçte görev yapmak ve meslek� b�lg� ve deney�m�nden
faydalanmak üzere geç�c� süreyle kamu görevl�ler� �le kamu görevl�s� olmayan alanında uzman d�ğer k�ş�ler
görevlend�r�leb�l�r. Bu kapsamda görevlend�r�len öğret�m elemanları �le kamu görevl�s� olmayan alanında uzman d�ğer
k�ş�lere 4/11/1981 tar�hl� ve 2547 sayılı Yükseköğret�m Kanununun 38 �nc� maddes�nde öngörülen aylık tutarın beş
katını aşmamak kaydıyla d�ğer kanunlardak� düzenleme ve kısıtlamalara tab� olmaksızın ödeme yapılab�l�r. Yapılacak
ödemelere �l�şk�n usul ve esaslar; �ş�n ve h�zmet�n özell�ğ�, görev yer�, çalışma şartları ve süreler� g�b� hususlar esas
alınmak suret�yle Başkanlıkça bel�rlen�r. 2547 sayılı Kanuna göre görevlend�r�lecekler, asl� görevler�ne a�t aylık, ücret,
ödenek, her türlü zam ve tazm�natlar ve d�ğer mal� ve sosyal haklar �le 2547 sayılı Kanunun 58 �nc� maddes�nde
öngörülen ödemelerden aynı usul ve esaslar çerçeves�nde yararlanmaya devam eder. Bu maddede öngörülen
ödemeden yararlananlara 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre harcırah ödenmez.”
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MADDE 9 – 2/3/2005 tar�hl� ve 5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) P�yasası Kanunu ve Elektr�k
P�yasası Kanununda Değ�ş�kl�k Yapılmasına Da�r Kanunun 5 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrasının �k�nc� cümles� �le
yed�nc� fıkrasının üçüncü cümles� yürürlükten kaldırılmış ve dördüncü fıkrasının b�r�nc� cümles� aşağıdak� şek�lde
değ�şt�r�lm�şt�r.

“Dağıtıcıların, tekn�k düzenlemelere uygun depolama ve/veya dolum tes�s�ne sah�p olması zorunludur.”
MADDE 10 – 31/5/2006 tar�hl� ve 5510 sayılı Sosyal S�gortalar ve Genel Sağlık S�gortası Kanununa

aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 78 – Bu Kanunun 4 üncü maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının (a) bend� kapsamında haklarında

uzun vadel� s�gorta kolları hükümler� uygulanan s�gortalıları çalıştıran �şverenlerce;
a) 2018 yılının aynı ayına �l�şk�n Kuruma ver�len aylık pr�m ve h�zmet belgeler�nde veya muhtasar ve pr�m

h�zmet beyannameler�nde pr�me esas günlük kazancı 102 Türk l�rası ve altında b�ld�r�len s�gortalıların toplam pr�m
ödeme gün sayısını geçmemek üzere, 2019 yılında car� aya �l�şk�n ver�len aylık pr�m ve h�zmet belgeler�nde veya
muhtasar ve pr�m h�zmet beyannameler�nde b�ld�r�len s�gortalılara �l�şk�n toplam pr�m ödeme gün sayısının,

b) 2019 yılı �ç�nde �lk defa bu Kanun kapsamına alınan �şyerler�nden b�ld�r�len s�gortalılara �l�şk�n toplam pr�m
ödeme gün sayısının,

2019 yılı Ocak �la Aralık ayları/dönem� �ç�n bu maddede bel�rt�len tutarlar �le çarpımı sonucu bulunacak tutar,
bu �şverenler�n Kuruma ödeyecekler� s�gorta pr�mler�nden mahsup ed�l�r ve bu tutar İşs�zl�k S�gortası Fonundan
karşılanır. Ancak (a) bend�nde bel�rt�len pr�me esas günlük kazanç tutarı 18/10/2012 tar�hl� ve 6356 sayılı Send�kalar
ve Toplu İş Sözleşmes� Kanunu hükümler� uyarınca toplu �ş sözleşmes�ne tab� özel sektör �şverenler�ne a�t �şyerler�
�ç�n 203 Türk l�rası olarak esas alınır.

B�r�nc� fıkrada bel�rt�len �şyerler�n�n tesp�t�nde; 2018 yılı Ocak �la Kasım ayları/dönem�nde uzun vadel� s�gorta
kollarından aylık pr�m ve h�zmet belgeler� veya muhtasar ve pr�m h�zmet beyannameler� �le b�ld�r�m� yapılan 4 üncü
madden�n b�r�nc� fıkrasının (a) bend� kapsamındak� s�gortalı sayısının ortalaması esas alınır. Ortalama s�gortalı sayısı;
beş yüzün altında olan �şyerler� �ç�n günlük 5 Türk l�rası, beş yüz ve üzer�nde olan �şyerler� �ç�n günlük 3,36 Türk
l�rası destek sağlanır.

Bu madde kapsamında destekten yararlanılacak ayda/dönemde, 2018 yılı Ocak �la Kasım ayları/dönem�nde
aylık pr�m ve h�zmet belges� veya muhtasar ve pr�m h�zmet beyannames� �le 4 üncü madden�n b�r�nc� fıkrasının (a)
bend� kapsamında uzun vadel� s�gorta kollarından en az s�gortalı b�ld�r�m� yapılan aydak�/dönemdek� s�gortalı
sayısının altında b�ld�r�mde bulunulması hal�nde bu madde hükümler� uygulanmaz.

Mevcut b�r �şletmen�n kapatılarak değ�ş�k b�r ad ve unvan altında ya da b�r �ş b�r�m� olarak açılması veya
yönet�m ve kontrolü el�nde bulunduracak şek�lde doğrudan veya dolaylı ortaklık �l�şk�s� bulunan ş�rketler arasında
�st�hdamın kaydırılması, şahıs �şletmeler�nde �şletme sah�pl�ğ�n�n değ�şt�r�lmes� g�b� İşs�zl�k S�gortası Fonu
katkısından yararlanmak amacıyla muvazaalı �şlem tes�s ett�ğ� anlaşılan veya s�gortalıların pr�me esas kazançlarını
2019 yılı Ocak �la Aralık ayları/dönem� �ç�n eks�k b�ld�rd�ğ� tesp�t ed�len �şyerler�nden İşs�zl�k S�gortası Fonunca
karşılanan tutar, gec�kme cezası ve gec�kme zammıyla b�rl�kte ger� alınır ve bu �şyerler� hakkında bu madde hükümler�
uygulanmaz.

İşverenler�n çalıştırdıkları s�gortalılarla �lg�l� 2019 yılı Ocak �la Aralık aylarına/dönem�ne a�t aylık pr�m ve
h�zmet belgeler�n� veya muhtasar ve pr�m h�zmet beyannameler�n� yasal süres� �çer�s�nde vermed�ğ�, s�gorta pr�mler�n�
yasal süres�nde ödemed�ğ�, denet�m ve kontrolle görevl� memurlarca yapılan soruşturma ve �ncelemelerde çalıştırdığı
k�ş�ler� s�gortalı olarak b�ld�rmed�ğ� veya b�ld�r�len s�gortalının f��len çalışmadığı durumlarının tesp�t ed�lmes�,
Kuruma pr�m, �dar� para cezası ve bunlara �l�şk�n gec�kme cezası ve gec�kme zammı borcu bulunması hâller�nde bu
madden�n b�r�nc� fıkrasının (b) bend�ne �l�şk�n hükümler uygulanmaz. Ancak Kuruma olan pr�m, �dar� para cezası ve
bunlara �l�şk�n gec�kme cezası ve gec�kme zammı borçlarını 6183 sayılı Kanunun 48 �nc� maddes�ne göre tec�l ve
taks�tlend�ren �şverenler bu tec�l ve taks�tlend�rme devam ett�ğ� sürece anılan fıkra hükmünden yararlandırılır. Bu
madden�n uygulanmasında bu Kanunun ek 14 üncü maddes� hükümler� uygulanmaz.

B�r�nc� fıkranın (a) bend�n�n uygulanmasında, b�r öncek� yılın aynı ayına �l�şk�n olarak aylık pr�m ve h�zmet
belges� veya muhtasar ve pr�m h�zmet beyannames� ver�lmem�ş olması hal�nde b�ld�r�m yapılmış tak�p eden �lk aya
�l�şk�n aylık pr�m ve h�zmet belges�ndek� veya muhtasar ve pr�m h�zmet beyannames�ndek� b�ld�r�mler esas alınır.
2018 yılından önce bu Kanun kapsamına alınmış ancak 2018 yılında s�gortalı çalıştırmamış �şyerler� hakkında b�r�nc�
fıkranın (b) bend� hükümler� uygulanır.

S�gortalı ve �şveren h�sseler�ne a�t s�gorta pr�mler�n�n Devlet tarafından karşılandığı durumlarda �şveren�n
ödeyeceğ� s�gorta pr�m�n�n İşs�zl�k S�gortası Fonunca karşılanacak tutardan az olması hâl�nde sadece s�gorta pr�m
borcu kadar mahsup �şlem� yapılır.

3213 sayılı Kanunun ek 9 uncu maddes� uyarınca ücretler� asgarî ücret�n �k� katından az olamayacağı hükme
bağlanan “L�ny�t” ve “Taşkömürü” çıkarılan �şyerler�nde yer altında çalışan s�gortalılar �ç�n b�r�nc� fıkranın
uygulanmasında (a) bend� uyarınca bel�rlenecek günlük kazanç 271 Türk l�rası olarak ve 2018 yılının aynı ayına
�l�şk�n Kuruma ver�len aylık pr�m ve h�zmet belgeler�nde veya muhtasar ve pr�m h�zmet beyannameler�nde b�ld�r�len
pr�m ödeme gün sayısının yüzde 50’s�n� geçmemek üzere, 2019 yılında car� aya �l�şk�n ver�len aylık pr�m ve h�zmet
belgeler�nde veya muhtasar ve pr�m h�zmet beyannameler�nde b�ld�r�len s�gortalılara �l�şk�n toplam pr�m ödeme gün
sayısı d�kkate alınır.

Bu madde hükümler�, 5018 sayılı Kanuna ekl� (I) sayılı cetvelde sayılan kamu �dareler�ne a�t kadro ve
poz�syonlarda 4 üncü madden�n b�r�nc� fıkrasının (a) bend� kapsamında çalışan s�gortalılar �ç�n uygulanmaz.

4734 sayılı Kanunun 2 nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının (a), (b), (c) ve (d) bentler�nde sayılan �dareler
tarafından �lg�l� mevzuatı uyarınca yapılan ve sözleşmes�nde f�yat farkı ödeneceğ� öngörülen h�zmet alımlarında, �hale
dokümanında personel sayısının bel�rlend�ğ� ve haftalık çalışma saat�n�n tamamının �darede kullanılmasının
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öngörüldüğü �şç�l�kler �ç�n b�r�nc� fıkra uyarınca İşs�zl�k S�gortası Fonu tarafından karşılanacak tutarlar bu �darelerce
�şverenler�n hak ed�ş�nden kes�l�r.

2019 yılı Ocak �la Aralık aylarına/dönem�ne �l�şk�n yasal süres� dışında Kuruma ver�len aylık pr�m ve h�zmet
belgeler�nde veya Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığına ver�lecek muhtasar ve pr�m h�zmet beyannameler�nde kayıtlı
s�gortalılar �ç�n bu madde hükümler� uygulanmaz.

Bu madden�n uygulanmasına �l�şk�n usul ve esaslar A�le, Çalışma ve Sosyal H�zmetler Bakanlığı ve Türk�ye İş
Kurumunun görüşler� alınmak suret�yle Kurum tarafından bel�rlen�r.”

MADDE 11 – 13/6/2006 tar�hl� ve 5520 sayılı Kurumlar Verg�s� Kanununun 5/B maddes�n�n �k�nc� fıkrasının
(a) bend�ne “Kanun Hükmünde Kararname” �bares�nden sonra gelmek üzere “veya 22/12/2016 tar�hl� ve 6769 sayılı
Sına� Mülk�yet Kanunu” �bares� ve (b) bend�ne “2 nc� maddes�nde” �bares�nden sonra gelmek üzere “veya 6769 sayılı
Kanunun 3 üncü maddes�nde” �bares� eklenm�şt�r.

MADDE 12 – 5520 sayılı Kanuna aşağıdak� geç�c� madde eklenm�şt�r.
“GEÇİCİ MADDE 11 – (1) 2019 UEFA Süper Kupa F�nal� ve 2020 UEFA Şamp�yonlar L�g� F�nal�

müsabakalarının Türk�ye’de oynanmasına �l�şk�n olarak Türk�ye’de elde ett�kler� kazanç ve �ratları dolayısıyla Avrupa
Futbol Federasyonları B�rl�ğ� (UEFA), katılımcı futbol kulüpler� ve organ�zasyonda görevl� tüzel k�ş�lerden �şyer�,
kanun� ve �ş merkez� Türk�ye’de bulunmayanlar gel�r ve kurumlar verg�s�nden muaftır. Bu muaf�yet, tevk�f yoluyla
alınan verg�ler� de kapsar.”

MADDE 13 – 24/3/2010 tar�hl� ve 5978 sayılı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığına İl�şk�n
Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanunun geç�c� 3 üncü maddes�ne aşağıdak� fıkralar eklenm�şt�r.

“(3) Bu madde kapsamında atananların Başkanlıkta sözleşmel� personel poz�syonlarında geç�rd�kler� h�zmet
süreler�, öğren�m durumlarına göre yükseleb�lecekler� dereceler� aşmamak kaydıyla kazanılmış hak aylık derece ve
kademeler�n�n tesp�t�nde değerlend�r�l�r. Bunlar, atandıkları kadronun mal� ve sosyal haklarına göreve başladığı tar�h�
tak�p eden ay başından �t�baren hak kazanır ve öncek� poz�syonlarında aldıkları mal� ve sosyal haklar hakkında
herhang� b�r mahsuplaşma yapılmaz. Bu şek�lde Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Uzmanı kadrolarına
atananlara �ş sonu tazm�natı ve d�ğer ücretler ödenmez. Bu personel�n önceden �ş sonu tazm�natı ödenm�ş süreler�
har�ç, �ş sonu tazm�natına esas olan toplam h�zmet süreler�, 8/6/1949 tar�hl� ve 5434 sayılı Türk�ye Cumhur�yet�
Emekl� Sandığı Kanunu uyarınca ödenecek emekl� �kram�yes�ne esas toplam h�zmet süres�n�n hesabında d�kkate alınır.

(4) B�r�nc� fıkrada öngörülen yabancı d�l şartının değerlend�r�lmes�nde, d�l yeterl�ğ� bakımından YDS’ye
denkl�ğ� kabul ed�len ve uluslararası geçerl�l�ğ� bulunan başka b�r belge de d�kkate alınır.

(5) B�r�nc� fıkra kapsamında başvuru hakkını ha�z olanlara bu fıkranın yayımı tar�h� �t�barıyla on günlük ek
başvuru süres� ver�l�r.”

MADDE 14 – 14/3/2013 tar�hl� ve 6446 sayılı Elektr�k P�yasası Kanununun 3 üncü maddes�n�n b�r�nc�
fıkrasının (y) bend�ne “gün �ç� p�yasası” �bares�nden sonra gelmek üzere “ve �ler� tar�hl� f�z�ksel tesl�mat gerekt�ren
d�ğer elektr�k p�yasaları” �bares� eklenm�ş ve (nn) bend�nde yer alan “tesl�matı veya” �bares� madde metn�nden
çıkarılmıştır.

MADDE 15 – 6446 sayılı Kanunun 11 �nc� maddes�ne aşağıdak� fıkralar eklenm�şt�r.
“(14) EPİAŞ tarafından �şlet�len veya mal� uzlaştırma �le d�ğer mal� �şlemler� yürütülen p�yasalarda, r�sk

yönet�m�ne �l�şk�n usul ve esaslar, merkezî karşı taraf ve takas h�zmetler� neden�yle p�yasa katılımcılarından alınacak
tem�natlara �l�şk�n usul ve esaslar �le p�yasa katılımcılarının yükümlülükler�n� yer�ne get�rememes� neden�yle
uygulanacak temerrüt yönet�m� ve oluşturulacak temerrüt garant� hesabına �l�şk�n usul ve esaslar Kurum tarafından
çıkarılan yönetmel�kle bel�rlen�r.

(15) EPİAŞ tarafından �şlet�len veya mal� uzlaştırma �le d�ğer mal� �şlemler� yürütülen p�yasalara �l�şk�n olarak
EPİAŞ ve merkezî uzlaştırma kuruluşu nezd�nde tutulan tem�natlar �le oluşturulan temerrüt garant� hesabındak�
varlıklar, amaçları dışında kullanılamaz, haczed�lemez, rehned�lemez, �dar� merc�ler�n tasf�ye kararlarından
etk�lenmez, �flas masasına dâh�l ed�lemez ve üzerler�ne �ht�yat� tedb�r konulamaz.”

MADDE 16 – Bu Kanunun;
a) 3 üncü maddes� 1/1/2019 tar�h�nden �t�baren ver�lmes� gereken yıllık gel�r ve kurumlar verg�s�

beyannameler�nde �nd�r�m şartlarının varlığı açısından d�kkate alınmak üzere yayımı tar�h�nde,
b) 8 �nc� maddes� 9/7/2018 tar�h�nden geçerl� olmak üzere yayımı tar�h�nde,
c) 10 uncu maddes� 1/1/2019 tar�h�nden geçerl� olmak üzere yayımı tar�h�nde,
ç) D�ğer maddeler� yayımı tar�h�nde,
yürürlüğe g�rer.
MADDE 17 – Bu Kanun hükümler�n� Cumhurbaşkanı yürütür.

29/01/2019

 

Ekler� �ç�n tıklayınız.
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